
Р Е З И М Е  
(Резултати од гласањето) 

 
Во вторник 25ти април 2018, понеделник, во просториите на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ 

АД Прилеп се одржа Собрание на Акционери на друштвото. На истото присуствуваа 2 
(двајца) акционери, претставувајќи 88,42% од вкупниот број акции на Друштвото. Сите 
одлуки беа донесени едногласно. 

 
Согласно дневниот ред беа донесени следните одлуки: 

 
1. Одлука за вложувања и развој – раст на Друштвото; 
2. Одлука за усвојување на Годишниот извештај на Службата за Внатрешна Ревизија 

за 2017 година; 
3. Одлука  за избор на друштво за ревизија на годишната сметка и финансиските 

извештаи на Друштвото за 2018 година. 
 

 


